SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO ESTADO DO PARÁ – SEBRAE/PA

UNIDADE DE GESTÃO DE CREDENCIADOS – SEBRAE/PA

PROCESSO DE CADASTRAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS TECNOLÓGICOS E/OU DE INOVAÇÃO - SEBRAE/PA

EDITAL SEBRAETEC Nº 01/2018

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado do Pará – Sebrae/PA, por meio de sua Unidade de Gestão de Credenciados, no uso das
atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, torna público o RESULTADO FINAL
do Processo de CADASTRAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS TECNOLÓGICOS E/OU DE INOVAÇÃO, aberto pelo Edital SEBRAETEC
n° 01/2018:

Razão Social CNPJ Área Subárea

FOCO - EDUCAÇÃO E
CONSULTORIA LTDA

08.405.593/0001-88

INOVAÇÃO

GESTÃO DA INOVAÇÃO

TECNOLOGIA DE PROCESSOS,
PRODUTOS E SERVIÇOS

SUSTENTABILIDADE GESTÃO DA SUSTENTABILIDADE

PRODUTIVIDADE MÉTODOS E TÉCNICAS DE PRODUÇÃO

EDITAL SEBRAETEC Nº 01/2018 – Sebrae/PA, 21 DE DEZEMBRO DE 2018

RESULTADO FINAL DE APROVADOS

2

Razão Social CNPJ Área Subárea

ACTIVESOFT
CONSULTORIA EIRELI

05.059.842/0001-32 PRODUTIVIDADE
AUTOMAÇÃO DO PROCESSO
PRODUTIVO

Razão Social CNPJ Área Subárea

T.L.SARAIVA
ASSESSORIA E
CONSULTORIA
EMPRESARIAL LTDA

14.841.186/0001-16

PROPRIEDADE INTELECTUAL   MARCAS

Razão Social CNPJ Área Subárea

SAS CERTIFICADORA
LTDA

06.929.920/0001-75

QUALIDADE
AVALIAÇÃO DA CONFORMIDADE –
AUDITORIA

Razão Social CNPJ Área Subárea

PRO DESIGN
ARQUITETURA DE
NEGOCIOS EIRELI

27.260.866/0001-98 DESIGN

DESIGN DE AMBIENTES

DESIGN DE COMUNICAÇÃO

DESIGN DE PRODUTO

DESIGN DE SERVIÇOS

HCMA LTDA 22.407.899/0001-02

DESIGN  DESIGN DE AMBIENTES

ALIANÇA CONSULTORIA
LTDA

15.320.818/0001-69
PRODUTIVIDADE

MÉTODOS E TÉCNICAS DE PRODUÇÃO

CADEIA DE SUPRIMENTOS

3

Razão Social CNPJ Área Subárea

MOARA SOLUÇÕES
AGROAMBIENTAIS LTDA

29.761.286/0001-00

DESIGN  DESIGN DE AMBIENTES

INOVAÇÃO  ESTUDO DE VIABILIDADE TECNICA E
ECONOMICA

PRODUTIVIDADE  METODOS E TECNICAS DE PRODUÇÃO

QUALIDADE
 NORMALIZAÇÃO/REGULAMENTAÇÃO
TÉCNICA

SUSTENTABILIDADE

ÁGUA

GESTAO DA SUSTENTABILIDADE

RESÍDUOS

FREITAS & DUARTE
CONSULTORES LTDA -
ME

07.231.969/0001-12

INOVAÇÃO

GESTÃO DA INOVAÇÃO

PRODUTIVIDADE

CADEIA DE SUPRIMENTOS

MÉTODOS E TÉCNICAS DE PRODUÇÃO

4

Razão Social CNPJ Área Subárea

VICTOR JOSÉ
AMAZONAS SOARES
EIRELI

31.190.509/0001-78

QUALIDADE
NORMALIZAÇÃO E REGULAMENTAÇÃO
TECNICA

KA ASSESSORIA EM
MEIO AMBIENTE E
SEGURANÇA DO
TRABALHO LTDA

30.838.100/0001-52

SUSTENTABILIDADE

ÁGUA

ENERGIA

GESTÃO DA SUSTENTABILIDADE

RESÍDUOS

MAIA & CHAVES LTDA -
ME

28.625.867/0001-51

INOVAÇÃO
TECNOLOGIA DE PROCESSOS,
PRODUTOS E SERVIÇOS

SUSTENTABILIDADE
GESTÃO DA SUSTENTABILIDADE

RESÍIDUOS

Razão Social CNPJ Área Subárea

AGRORURAL
ENGENHARIA LTDA

21.852.860/0001-23 INOVAÇÃO

ESTUDO DE VIABILIDADE TÉCNICA E
ECONÔMICA

TECNOLOGIA DE PROCESSOS,
PRODUTOS E SERVIÇOS

DUETI & DUETI LTDA -
ME

17.867.347/0001-39

PRODUTIVIDADE MÉTODOS E TÉCNICAS DE PRODUÇÃO

SUSTENTABILIDADE

RESÍDUOS

GESTÃO DA SUSTENTABILIDADE

Unidade de Gestão de Credenciados – UGC
SEBRAE/PA